1) Kính xin Quý Bạn Đạo HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN cho Bạn đạo GIANG KIM SƠN (TƯ SƠN sinh năm 1942 từ trần 4 giờ 7-1-2008 (29-11-Đinh Hợi) hưởng thọ 66 tuổi .Trại hòm từ thiện giúp hòm cho người nghèo 53/15 khu phố 4 phường Tân Chánh Hiệp Quận 12 TP.HCM ở Việt Nam . Lễ tang sẽ được hỏa táng tại đài hỏa táng Bình Dương ngày 9-1-2007 (2-12 Đinh Hợi) xin cầu nguyện hương hồn được siêu thăng tịnh độ . Gia đình và Bạn đạo Thiên đường Duyên Lành Củ Chi kính báo .

Chân thành cúi đầu cảm ơn Đức thầy và quý bạn đạo khắp năm châu .

Thiên đường Duyên Lành 7-1-2008